~
98

-2
4/

О
7

от
 0

8.
05

,2
02

4

ГУБЕРНАТОР
П ЕI'м+С Квгв КРАЯ.

ул. Куйбышева, д. 14, г Пермь, б 14015,
тел. (342) 253 70 б9, 253 79 б9,
факс (342) 253 66 49,253 66 4б,

www.permkrai.ru,

e-i1~ai1: caЫadm(й: permkrai.ru

( 2 О t л/

Q / ! ~ r  ~V  'Ч7Ч

г0 направлении проекта закона ~
Пермского края « O внесении
изменений в Закон Пермского края
O стратегическом планировании

в Пермском крае»

Председателю Законодательного
Собрания Пермского края

Сухих B.A.

Уважаемый В алерий Александрович!

B соответствии c Законом Пермского края от б марта 2007 г. № 7-ПК

O порядке рассмотрения, принятия и обнародования законов Пермского края»

вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Пермского края

O внесении изменений в Закон Пермского края « O стратегическом

планировании в Пермском крае» (далее — законопроект).

Прошу рассмотреть данный законопроект на ближайшем заседании

Законодательного Собрания Пермского края в двух чтениях в рамках одного

заседания в мае 2024 г.

дополнительно сообщаю, что принятие законопроекта не затрагивает

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности, в связи c чем отсутствует необходимость проведения оценки его
регулирующего воздействия.

Приложение: 1. Проект закона Пермского края на 2 л. в 1 экз.
2. Пояснительная записка к проекту закона Пермского края

на 1 л. в 1 экз.
З. Финансово-экономическое обоснование проекта закона

Пермского края на 1 л. в 1 экз.
4. Сведения об отсутствии необходимости проведения

оценки регулирующего воздействия проекта закона
Пермского края на 1 л. в 1 экз. ~акоЕiодательное Собрание

Пермского края

~~._..

08 PAH!л 2G2'+

2

5. Перечень законов Пермского края (Пермской области,

Коми-Пермяцкого автономного округа), требующих

внесения изменений, дополнений или отмены в случае
принятия проекта закона Пермского края, на 1 л. в 1 экз.

6. Проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края на 1 л. в 1 экз.

Д.H. Maxoнин

Чуксина Татьяна Павловна
253 60 30